[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

中札内村住宅リフォーム支援事業交付申請書

　　年　　月　　日

　中札内村長　　　　　　　　　様

住　所
所有者（代表）　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　中札内村住宅リフォーム支援事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき、助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記
	対象住宅の住所

	施工業者
	住所

	名称

	電話番号

	工事内容

	工事の着手及び
完了の予定期日
	着手　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　年　　　　月　　　　日

	助成金等交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□住宅の所有者が明らかとなる書類（登記事項証明書の写し、課税台帳の写し等）
□工事請負契約書の写し
□工事見積書の写し（助成対象工事と他の工事を明確にしたもの）
□写真（住宅全体と施行前の助成対象工事箇所を撮影したもの）
□村税等の納入状況等閲覧承諾書
□移住者（予定含む）又は中札内村空き地・空き家バンクに登録された住宅をリフォームする者は、市町村税及び国民健康保険税（料）等の納税、納入が確認できる書類
□その他村長が必要と認める書類